’ sy v v o 0 Platnost: -
Q Vsetin - Horni Lide€ - ValaSska Senice od 102202 S
0 14.12.

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. . o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 944101 | GSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 1-38, 101-215
Linka 947101 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 51-61

U Smrjzdy ¢
Cislo spoje 51 1 101 7 3 5 9 1 17 53 13 19 55 21 25 57u 29 61 31 35 59u 213 : 201 : 205 207 209 21 215

; ; RE: R R R R R R R R R&E R R R&E R R R&E R R& R R R& ®t: ®t: ®t : ®F ®t ®t ®t
km zastavka z6ny
0 Vsetin, aut.nadr. odj. MHD  m=iss 460 5.50 6.20 8.15: 9.15 11.25:12.25 13.15:14.00: 14.30: 15.35:16.20: 17.10 18.25:20.10:21.35 9.00 15.00
1 Vsetin, Ohrada MHD 460 5.52 6.22 8.17 9.17 11.28i12.27 13.18i14.0314.33:15.38:16.22:17.13 18.28:20.12i21.37 9.03 15.03
4 Usti, poz.zbroj. 460,465 B8 6.26 8.21 9.21 11.32{12.31 13.22:14.07:14.37:15.42:16.26: 17.17 18.32:20.15:21.41 9.07 15.07
5 Leskovec, Na Ctvrti 465 5.57 6.28 8.23; 9.23 11.34i12.33 13.24:14.09:14.39:15.44:16.28: 17.19 18.34:20.17:21.43 9.09 15.09
6 Leskovec, ObU 465 5.58 6.29 8.24; 9.24 11.36:12.34 13.26:14.10:14.41:15.46: 16.29: 17.21 18.35:20.18:21.44 9.10 15.10
8 x Seninka, rozc. 465 6.00 6.31 8.26i 9.26 11.38i12.36 13.28i14.12i14.43:15.48:16.31:17.23 18.37:20.20i21.46 9.12 15.12
9 Vala$ska Polanka, Vere¢né 465 6.01 6.32 8.27% 9.27 11.40:12.37 13.29i14.1314.45:15.50: 16.32:17.25 18.38:20.21:21.47 9.14 15.13
9 Valaské Polanka, ObU 465,476,477 6.03 6.33 8.28; 9.28 11.41:12.38 13.30i14.14:14.46:15.51:16.33: 17.26 18.40:20.22:21.48 9.15 15.14
10 Vala$ska Polanka, Skola 465,476,477 6.04 6.34 8.29: 9.29 11.43i12.39 13.33:14.15:14.48:15.53:16.34: 17.28 18.42:20.23:21.49 9.17 15.15
11 x Luzna, Neratov 477 6.07 6.36 8.31: 9.31 11.45:12.41 13.35i14.18:14.51:15.56: 16.36: 17.31 18.44:20.25:21.51 9.20 15.18
12 Luzna, obec 477 6.09 6.38 8.33{ 9.33 11.47i12.43 13.36:14.19i14.53:15.58:16.38: 17.33 18.46:20.26:21.53 9.22 15.20
14 x Lidecko, rozc.Muzikov 477 6.11 6.40 8.35{ 9.35 11.50:12.45 13.38:14.21:14.55:16.00: 16.40: 17.35 18.48:20.28:21.55 9.24 15.22
( x Lidecko, rozc.Pulin 477 | | | | | | | | | | | | | | | [ |
16 Lidegko, Certovy skaly 477,478 6.14 6.42 8.37; 9.37 11.53:12.47 13.41:14.24:14.58:16.03: 16.42: 17.38 18.51:20.31:21.57 9.27 15.24
17 Lidecko, zast. 477,478 6.16 6.45 8.40; 9.40 11.55:12.50 13.42:14.25:15.00: 16.05: 16.45: 17.40 18.53:20.32:22.00 9.28 15.25
18 Lidecko, rest. 477,478 6.18 6.47 8.42i 9.42 11.57i12.52 13.43i14.27:15.01:16.06: 16.47:17.41 18.54:20.33:22.02 9.30 15.27
19 Lidecko, pila 477,478 6.19 6.48 8.43; 943 11.58:12.53 13.44:14.28:15.03:16.08: 16.48: 17.43 18.55:20.34:22.03 9.31 15.28
20 Horni Lide¢, u Zel.st. prij. wa 478 6.21 6.50 8.45: 9.45 12.00:12.55 13.46:14.33:15.05: 16.10: 16.50: 17.45 18.57:20.36:22.05 9.33 15.30
20 Horni Lide€, u Zel.st. odi. s 478 6.21 6.50 8.45: 9.45 12.00:12.55 13.48:14.35:15.05;16.10 17.45:18.03:19.00: 20.36 9.33 15.30
( 0 Homi Lidet, Zel.st. wl 478 555i ) i621i 0 i720i¢ i ¢ 10358 ¢ i ) i13.00: ¢ i 0 i 0 i} il il 7.00i ¢ i10.35i11.35; ( :17.35:19.35
211 Horni Lide¢, rozc. 478 5.57:6.23:6.23:6.52i7.22:8.47; 9.47:10.38:12.02:12.57:13.03:13.50: 14.37:15.07:16.12 17.47:18.05:19.02:20.37 7.02:9.35{10.38:11.38:15.32:17.37:19.37
24 ( Stfelna, Jednota 478 60130 i) i) 1278} ! ! ! i13.02i )} i13.55i14.42i ) ! 17.52i18.09; ¢ ! ! ! ! ! ! !
26 2 x Strelna, rozc. 478 6.25:6.25:6.54 8.49: 9.49:10.40:12.04 13.05:13.58 15.09:16.14 17.56 19.04:20.39 7.04:9.37:10.40:11.40: 15.34:17.39:19.39
28 4 Francova Lhota, u lavky 478 6.26:6.26:6.56 8.51: 9.51:10.42:12.07 13.07:14.00 15.11i16.16 17.58 19.06:20.41 7.06:9.39:10.42:11.42:15.36: 17.41:19.41
29 5  Francova Lhota, u Raisl 478 6.28:6.28:6.58 8.52 9.52i10.44i12.08 13.08:14.02 15.12i16.17 17.59 19.07:20.43 7.08:9.41110.44:11.44:15.38:17.4319.42
30 6  Francova Lhota, Skola 478 6.30:6.30:7.00 8.53; 9.53:10.46:12.09 13.09:14.04 15.14:16.19 18.01 19.09:20.45 7.10:9.43:10.46:11.46:15.40:17.45:19.43
30 6  Francova Lhota, u Pavlikl 478 6.31i6.31:7.02 8.54; 9.54:10.48:12.11 13.11:14.06 15.16:16.21 18.02 19.11:20.46 7.11:9.44:10.47:11.47:15.41:17.46:19.45
31 7 Vala$ska Senice, Il 478 6.32:6.32:7.03 8.55; 9.55:10.50:12.13 13.13:14.08 15.18:16.23 18.03 19.13:20.47 7.13:9.46:10.49:11.49:15.43:17.48: 19.46
32 8 Vala$ska Senice, IlI 478 6.33i6.33:7.05 8.56: 9.56:10.52i{12.15 13.15i14.10 15.19i16.24 18.04 19.14:20.49 7.15i9.48i10.51i11.51:15.45:17.50: 19.47
33 9 Vala$ska Senice, Jednota 478 6.35:6.35:7.06 8.58i 9.58:10.53:12.16 13.16§14.11 15.20§16.25 18.06 19.15:20.50 7.16:9.49:10.52:11.52:15.46:17.51§19.49
33 9 Vala$ska Senice, rest. 478 6.36:6.36:7.07 9.00:10.00:10.54:12.18 13.18:14.13 15.22:16.27 18.07 19.17:20.51 7.17:9.50:10.53:11.53:15.47:17.52: 19.50
3410  Vala$ska Senice, konecna pfij. 478 6.38:6.38:7.10 9.02:10.02:10.55: 12.20 13.2014.15 15.25:16.30 18.10 19.20:20.53 7.19:9.52i10.54i11.54:15.49: 17.54: 19.54
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
AR —jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky & — spoj s bezbariérové pistupnym vozidlem
| — spoj zastavkou projizdi { —spoj jede po jiné trase
u - spoj 57 pokracuje na lince Cislo 827502 spojem &islo 51 do zastavky Laénov,toéna u - spoj 59 pokracuje na lince €islo 827502 spojem ¢islo 53 do zastavky Laénov,toéna
- jede 27.12.23-29.12.23 PX.] - nejede 24.12.23
P4 - nejede 27.12.23-29.12.23 EX0] - nejede 24.12.23,31.12.23

Nalince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smiuvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky.
TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky pres zastavku Strelna,Jednota nebude zavlek o délce 4 tarifnich kilom etrdi timto isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK cz E; ?{iﬁ;go‘gfgg‘: ding P € [ Zlin
(IRRRRNR RN RN RN R n RN n e e NN RN NN




s sy v v o q Platnost: _—
g‘ Vsetin - Horni Lide¢ - Valasska Senice 3" ‘fjlgggﬁ S
0 14.12.

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Prepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 944101 | GSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 1-38, 101-215
Linka 947101 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 51-61

U Smér jzdy U
Cislo spoje 2u 4 32 52 : 54u 8 10 14 18 12 24u 56 20 26 58 28 30 60 38 22 214u: 202 @ 204 206 208 210 212
; ; R R R IREDRE:D R R R R R R R&E R R R&E R R R& R R ® :®@t: @t : @t : Gt ®t ®t
km zastavka z6ny
0 0 Vala$ska Senice, kone¢na odj. 478 4.17:4.42:5.07:5.07 6.43 9.15:10.05:11.10: 12.35 13.25i14.20 15.40:16.30 18.40:20.55 4.22:6.30:10.00:11.05:12.05: 16.05: 18.00
1 1 Valaska Senice, rest. 478 4.18:4.43:5.08:5.08 6.44 9.16:10.06:11.12:12.37 13.26:14.22 15.42:16.31 18.41:20.56 4.23:6.31:10.01:11.06:12.06:16.06:18.01
1 1 Vala$ska Senice, Jednota 478 4.19:4.44:5,09:5.09 6.45 9.17:10.07:11.13:12.38 13.28:14.23 15.43:16.32 18.42:20.57 4.24:6.33:10.03:11.08:12.08:16.07:18.02
2 2 Valasska Senice, Il 478 4.20i4.46:5.11:5.11 6.47 9.19:10.09:11.14:12.39 13.29:14.24 15.44:16.33 18.43:20.58 4.25:6.34:10.04:11.09:12.09:16.08:18.03
3 3 Vala$ska Senice, Il 478 4.22:4.48:5.13:5.13 6.48 9.20:10.10:11.16: 12.41 13.30:14.26 15.46:16.35 18.45:20.59 4.27:6.36:10.06:11.11:12.11:16.10;18.05
4 4 Francova Lhota, u Pavliki 478 4.23i450i5.14:5.14 6.50 9.22i10.12i11.18i12.44 13.31i14.29 15.49:16.37 18.46:21.01 4.29:6.37:10.07:11.12i12.12i16.1218.07
4 4 Francova Lhota, Skola 478 4.24:451i5.15i5.15 6.53 9.23i10.13:11.20: 12.47 13.32{14.31 15.5116.38 18.47:21.02 4.30:6.39:10.09:11.14:12.14:16.14:18.09
5 5  Francova Lhota, u Raisl 478  4.26:4.53:5.17:5.17 6.57 9.25:10.15:11.22: 12.50 13.34:14.33 15.53:16.40 18.48:21.03 4.32:6.40:10.10:11.15:12.1516.16:18.11
6 6  Francova Lhota, u lavky 478 4.28:454:5.19:5.19 7.00 9.27:10.17:11.24:12.52 13.35i14.34 15.54:16.41 18.49:21.05 4.33:6.41:10.11:11.16:12.16:16.18:18.13
8 8 x Stfelna, rozc. 478  4.30i | i5.21i5.21 7.02 9.30:10.20:11.26: 12.54 13.38:14.36 15.56:16.43 18.51:21.07 | $6.43i10.13i11.18:12.18:16.20:18.15
( 0 ( Stfelna, Jednota 478 ) i500i ) i{ i6.05i ) i7.38i ¢ ! ! ! i13.14% ) ! i15.05¢ } ! i18.10f ¢ ! 438 } ! ! ! ! !
9 3 9  Horni Lide¢, rozc. 478 4.35:5.05:5.23:5.23:6.10:7.05:7.43; 9.32:10.22:11.27:12.56:13.19:13.40:14.38:15.10: 15.58:16.46:18.15: 18.53: 21.09 442:6.46:10.16:11.21:12.21:16.22:18.17
( 10 Horni Lide¢, Zel.st. wd 478 ) i) i525i525i) i) i) ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1648 } ! 2111 ! i6.48i10.18i11.23i12.23:16.24:18.19
10 4 Horni Lide€, u Zel.st. pfij. wa 478 4.37:5.10 6.15:7.07:7.45: 9.34:10.24:11.29:12.58:13.21:13.42: 14.40: 15.15: 16.00 18.18:18.55 4.45
10 4 Horni Lide€, u Zel.st. odi. s 478  4.40:5.10 6.15:7.10:7.50: 9.35:10.30 12.58:13.21:13.45:14.40: 15.15: 16.00 18.18:19.00 4.45
15 Lidecko, pila AT7.478 4.42i512 6.17i7.12i7.51 9.37i10.31 12.59:13.23i13.47:14.41:15.17:16.01 18.20:19.01 4.46
12 6 Lidecko, rest. 477,478 4.43:513 6.18:7.13:7.53: 9.38:10.32 13.00:13.24:13.48:14.42:15.18: 16.02 18.21:19.02 4.47
137 Lidecko, zast. 477,478 4.45:514 6.19:7.14:7.55; 9.40:i10.34 13.02i13.25:13.50:14.44:15.19: 16.04 18.22:19.04 449
14 8 Lidecko, Certovy skaly 477,478 4.46:5.15 6.21:7.16:7.56: 9.42:10.35 13.03:13.27:13.52:14.46:15.21: 16.06 18.24:19.06 451
( (  x Lidegko, rozc.Pulgin 477 | i B 2 | | | | | | | | | | |
1610 x Lidecko, rozc.Muzikov 477  4.49:519 6.24i7.19i8.02; 9.46:10.39 13.06:13.30:13.56:14.49:15.24:16.09 18.27:19.09 4.54
18 12 Luzna, obec 477  4.51:5.21 6.26:7.21:8.04: 9.48:10.41 13.08:13.32:13.58:14.51:15.26: 16.11 18.29:19.11 4.56
1913 x Luzna, Neratov 477  4.53:523 6.27:7.22:8.05: 9.49:10.42 13.09:13.33:13.59:14.53:15.27: 16.12 18.30:19.12 458
20 14 Vala$ska Polanka, Skola 465,476,477 4.55:5.25 6.29:7.24:8.08: 9.51:10.44 13.11:13.35{14.01:14.56: 15.29: 16.14 18.32i19.13 5.01
2115 Vala$ska Polanka, ObU 465,476,477 4.57:5.27 6.30:{7.25i8.10; 9.52i10.45 13.12i13.36:14.02i14.57:15.30: 16.15 18.33i19.14 5.02
2115 Vala$ska Polanka, Vereéné 465 4.58:5.29 6.31:7.26:8.11: 9.53:10.46 13.14i13.37:14.03:14.59:15.31:16.17 18.34:19.15 5.04
2216 x Seninka, rozc. 465 4.59:5.30 6.32i7.27:8.12; 9.54:10.47 13.15:13.38:14.04:15.00: 15.32: 16.18 18.35:19.16 5.05
2418 Leskovec, ObU 465 5.02:5.32 6.34:7.29:8.14: 9.56:10.49 13.17:13.40:14.06: 15.02: 15.34: 16.20 18.37:19.18 5.07
2519 Leskovec, Na Ctvrti 465 5.04i5.33 6.35:7.30i8.15: 9.57:10.50 13.18i13.41:14.07:15.03: 15.35: 16.22 18.38:19.20 5.08
2620 Usti, poz.zbroj. 460,465 5.07:5.35 6.37:7.32{8.17:10.00{10.53 13.21i13.4314.09:15.05:15.37: 16.24 18.4019.22 5.10
29 23 Vsetin, Ohrada MHD 460 5.11:5.38 6.40:7.35:8.21:10.04:10.57 13.25:13.46:14.12:15.08: 15.40: 16.27 18.43:19.26 513
30 24 Vsetin, aut.nadr. pfil. MHD sl 460 5.15:5.42 6.45:7.40:8.25:10.08:11.00 13.28:13.50:14.15:15.12: 15.45: 16.32 18.45:19.30 5.15
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
AR —jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky & — spoj s bezbariérové pistupnym vozidlem
| — spoj zastavkou projizdi { —spoj jede po jiné trase
u - spoj 2 pokracuje na lince &islo 944603 spojem Cislo 72 do zastavky Vsetin,Jasenice, XV u - spoj 24 pokracuje na lince €islo 944603 spojem ¢islo 74 do zastavky Vsetin,Jasenice, XV
u—spoj 214 pokracuje na lince Cislo 944603 spojem Cislo 272 do zastavky Vsetin,Jasenice, XV U —spoj 54 pokracuje na lince Cislo 947620 spojem Cislo 35 do zastavky Valasské Mezifi¢i,aut.st.
W4 - jede 27.12.23-29.12.23 PI] - nejede 24.12.23
- nejede 27.12.23-29.12.23 EX0) - nejede 24.12.23, 31.12.23
BX: - nejede 6.7.24, 28.9.24

Nalince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky.
TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky pres zastavku Strelna,Jednota nebude zavlek o délce 4 tarifnich kilom etrdi timto isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK cz E; ?{iﬁ;go‘gfgg‘: ding P € [ Zlin
(IRRRRNR RN RN RN R n RN n e e NN RN NN




